



DEN NORSKE KIRKE

Balsfjord og Malangen Fellestråd

Dato 25. april 2024

Fellestrådets medlemmer
Varamedlemmer til orientering
Kommunens representant i fellestrådet
Prost Sigurd Skollevoll deltar

PROTOKOLL FOR FELLESTRÅDSMØTE NR: 03-24

Tid: **Torsdag 25. april 2024, kl. 16:00**

Sted: **Storsteinnes kapell, Sørkjosveien 91, 9050 Storsteinnes**

Tilstede: Oddvar Skogli, Herulf Solheim, Kenneth Hansen, Anders Wold, konstituert kirkeverge Linda-Elise Hay, prost Sigurd Skollevoll

Forfall: Renate Skogeng Antonsen, Lill Indreberg, Mari Guttormsen, Kristin Anka Heim, vara innkalt men ikke møtt

Menighetsrådets leder ønsker velkommen.

Jf. § 5 i Forskrift om regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellestråds virksomhet er menighetsrådet/kirkelig fellestråd vedtaksfør når minst halvparten av medlemmene er til stede på møtet. Fire av fellestrådets medlemmer er tilstede. Møtet gjennomføres.

F16/24 Godkjenning av innkalling og referat.

Innkalling sendt 17.04.2024

Protokoll fra forrige møte 19.03.2023

Innstilling:

Innkalling og referat godkjennes

Vedtak:

Innstilling enstemmig vedtatt.

Anders Wold har ordet

F17/24 Referatsaker.

- Tomt ved Balsfjord kirke
Se Vedlegg F17-24 OVF Tomt Balsfjord kirke

Fellestrådet må dokumentere at soknet har hevd på området rundt Balsfjord kirke og finne både dokumenter og bilder fra området som viser kirkelig aktivitet. Denne saken er jobbet med siden 2002, men stoppet opp pga. uenigheter med OVF. Fellestrådet mener at retten på området kan

Prosten påpeker at det eneste som kan avgjøre saken er velvilje fra OVF, men jussen som kan vises til er aldertidsbruk.

Kan finne noe i arkivet fra 2002 da det var aktuelt for kommunen med salg av kaia.



DEN NORSKE KIRKE

Balsfjord og Malangen Fellestråd

F18/24 Oppfølging etter visitas ved prost Sigurd Skollevoll

Utfordringer knyttet til fellestrådet tas opp ved dette møtet.

Oppfølging etter visitas i juni 2023: Orientering om utlysning av kapellanstilling. Stillingen fikk ved første utlysning én søker som ikke fylte kravene og ved andre utlysning kom to søkere der ingen er helt aktuell. Denne blir utlyst en gang til før sommeren. Kateketstillingen er utlyst med søknadsfrist 24.05.24.

Fellestrådet må ansette kirkeverge: Det ble ansatt konstituert kirkeverge juli 2023. Økonomien må renskes opp i.

Mestervik kapell: Anbefales stengt. Dette må vedtas i rådet og deretter må det søkes biskopen om å kunne avhende kapellet.

Etter sammenslåing av Malangen og Balsfjord var det viktig at ikke dette skulle brukes som en salderingspost for gudstjenestelivet i Malangen. Fremdeles viktig å søke om nedleggelse av Rismo kirkegård: Statsforvalteren i Telemark er saksbehandler for søknader om nedleggelse.

Etter et nedleggingsvedtak er fellestrådet/ kommunen ansvarlig for vedlikehold/ forskjønnelse i 40 år etter siste gravlegging.

Utvidelse av kirkegårder eller gjenbruk av gamle graver på gravplassene er kommunes plikt og ansvar. Dette må settes på sakskartet til møtet med kommunen, og at dette er ene og alene kommunens ansvar og

Organisering: Hvor vi skal forordne gudstjenester og arrangere konfirmasjonsundervisning bør bevisst vurderes strategisk av de kirkelige ansatte og menighetsrådet, og vedtas i menighetsrådet.

Samisk og kvensk språk bør komme tydelig fram i gudstjenestene i soknet. Tre stammers møte er tilstede i Balsfjord kommune, det er imidlertid utfordrende å finne materiell med kvensk språk.

Det må jobbes videre med revisjon av trosopplæringsplan. Kontinuerlige tiltak som barnekor og speiderarbeid kan nå meldes inn i trosopplæringstiltak i menigheten.

F19/24 Signering av taushetserklæring.

Alle signerer taushetserklæring

Kirkeverge sender ut taushetserklæring for signering til de som ikke møtte.

F20/24 Godkjenning av Arbeidsreglement og retningslinjer for håndtering av rusmiddel- og avhengighetsproblematikk.

Se vedlegg F20-24A «Arbeidsreglement» og F20-24B «Retningslinjer for behandling av saker vedrørende misbruk av rusmidler»

Vedtatt:

Fellestrådet godkjenner «Arbeidsreglement» og tar i bruk «Retningslinjer for behandling av saker vedrørende misbruk av rusmidler» vedtatt av kirkerådets direktør 12.08.2019.

Enstemmig vedtatt



DEN NORSKE KIRKE

Balsfjord og Malangen Fellestråd

F21/24 Behandle avviksmelding senkeapparat Mortenhals kirkegård

Se vedlegg F21-24 01-24 Avviksmelding Mortenhals kirkegård

Vedtak:

Fellestrådet kontakter Bjørnar Kristiansen i Spes Meck i Nordkjosbotn om et prisoverslag for reparasjon/ utbedring av senkeapparat. Inntil videre foretas kiste-nedsenkning ved tau.

Vedtast mot én stemme

F22/24 Økonomirapport, 1. KV.

Utestående leverandørgjeld husleie 2023 (er ikke ført i regnskapet):

- 2021 kr 49.500, -
- 2022 kr 49.500, -
- 2023 kr 116.250, - (forbrukt kraft for 2023 som leietaker har betalt for, trekkes fra husleien for 2023).

Kvartalsrapport foreligger ikke på det nåværende tidspunkt.

Kontorets utestående husleie tas til etterretning, og legges frem for kommunen i møte angående ekstra bevilgning. Det utarbeides en nedbetalingsplan sammen med huseier.

F23/24 Budsjett 2024

Forslag til budsjett legges frem for rådet for behandling ved neste rådsmøte, 22.05.2024.

Enstemmig vedtatt.

F24/24 Ambulansestasjon Nordkjosbotn

Se vedlegg F23/24 Epost etablering av ambulansestasjon Nordkjosbotn

Innstilling: Godkjenner forslag om plassering av ambulansestasjon mot at utbygger lager parkering bak Nordkjosbotn kirke, samt at Balsfjord kirkelige fellestråd vederlagsfritt overtar tomt rundt bårehuset fra Balsfjord kommune.

Innvending fra Anders Wold: Det må ikke være noen blokkering av ambulanse ved gravferd. Som et vilkår må det gjøres en tinglyst avtale med UNN, som driftsansvarlig, angående dette.

Ny innstilling: Balsfjord kirkelige fellestråd har under følgende forutsetninger ingen merknader til plasseringen av Nordkjosbotn ambulansestasjon.

1. Utbygger/ UNN ruster opp hele parkeringsplassen bak Nordkjosbotn kirke med fast dekke.
2. Det blir behov for gangvei fra parkeringsplassen til hovedinngangen. Utbygger/ UNN gruslegger denne i to meters bredde.
3. Avtale om dette inngås før arbeidet med ambulansestasjonen starter.



DEN NORSKE KIRKE

Balsfjord og Malangen Fellestråd

- 3a. Det inngås avtale med UNN om utkjøring av ambulanse fra ambulansestasjon ved gravferder fra Nordkjosbotn kirke. Det påhviler kirkekontoret å melde fra i god tid.
Denne avtalen skal tinglyses.
4. Bårehuset ved Nordkjosbotn kirke:
Balsfjord kommune overfører vederlagsfritt høvelig stort areal for bårehuset eller hele 29/ 177 til 29/ 179. Arbeidet med dette starter snarest.

Ny innstilling enstemmig vedtatt.

F25/24 Fastsettelse av neste møte

Onsdag 22. mai kl. 15.30 – kirkekontoret

Menighetsrådsmøtet utsettes til onsdag 22. mai kl. 15:30. Det er viktig at møtet prioriteres.

Fastsettelse av møteplan for høsthalvåret utsettes til MR møte 12. juni.

Referent:

Linda-Elise Hay

fungerende kirkeverge

Signatur protokoll:

Oddvar Skogli

Herulf Solheim

Kenneth Hansen

Anders Wold